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Wroclaw, dnia 12.04.2017r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na ,Dostawe paliw plynnych i wykonywanie uslugi mycia
pojazdéw oraz zakupu drobnych akcesoriow do samochodéw w systemie bezgotowkowym na
podstawie kart flotowych, dla potrzeb kolumny transportowej Kuratorium O$wiaty we
Wroclawiu.”

Pytanie 1:

Czy istnieje mozliwos¢ wydania kart w terminie 10 dni roboczych? (Wzor umowy par 2 ust 7 i 8).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu § 2 ust. 7 i 8 wzoru umowy na:
..1.Wykonawca wyda duplikat karty lub dokona wymiany karty zniszczonej na nowa nie pozniej niz
w ciggu 10 dni roboczych.

2. Wykonawca wyda nie p6ézniej niz w ciagu 10 dni roboczych od zgtoszenia duplikat karty zle
funkcjonujacej z winy Wykonawcy bez dodatkowych optat.”

Pytanie 2:

Czy istnieje mozliwos¢ zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe:

* 10 zI netto za karte nowa;
* 10 zI netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych
danych etc.) ? (Wzoér umowy par 2 ust 10).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu § 2 ust. 10 wzoru umowy.

Wykonawca w Formularzu Ofertowym - Zalacznik nr 1 do Zapytania ofertowego -wpisuje ceng
brutto karty dodatkowej lub zmienionej (wydanej w miejsce utraconej) obowigzujacej przez caly
okres obowigzywania umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dodanie kolejnego zdania o nastgpujgcej tresci: "Niezaleznie od
sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystgpujaca z zZadaniem zapfaty kary umownej wystawi
na rzecz drugiej Strony not¢ ksiggowa (obciazeniowa) na kwotg naleznych kar umownych.” (Wzor
umowy par 5 ust 3).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje dodanie w § 5 ust. 3 wzoru umowy zdania o nastgpujacej tresci: "Niezaleznie
od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zaplaty kary umownej
wystawi na rzecz drugiej Strony notg ksiggowa (obciazeniowa) na kwotg naleznych kar umownych.”
Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotaczenia juz do wlasciwej umowy zalacznika w postaci
Ogolnych Warunkéow Uzywania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, ze nie sa one sprzeczne
z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ. (Wzoér umowy par 9 zatacznik nr 5).
Odpowiedz:
Zamawiajagcy wyraza zgode na zalaczenie do umowy Zatacznika nr 5 w postaci Ogolnych
Warunkéw Uzywania Kart Wykonawcey.
Pytanie 5:
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu — poniewaz Wykonawca posiada 2 stacje z myjnig w Jeleniej
Gorze, a Zamawiajacy zaznaczyl, iz maja by¢ 3. (Zapytanie ofertowe str. 2 III pkt 2)
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang i modyfikuje w Zapytaniu ofertowym w dziale 1.
Warunki udzialu w postepowaniu pkt 2
2) Niezbedng wiedze i doswiadczenie.

Odpowiedni potencjat techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamdwienia.



Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca wykaze Ze posiada stacje paliw na terenie
RP (mogqce realizowac karty flotowe) oddalone od siebie w promieniu maksimum 150 km czynne
calq dobg oraz dysponuje na terenie miasta Wroclaw, Legnica, Walbrzych, co najmniej 3
stacjami(wraz z myjniq) w kaidym z tych miast, a w Jeleniej Gorze co najmniej 2 stacjami
(wraz z myjnig).

Powyisze odpowiedzi zostana zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
http://kuratorium.ibip.wroc.pl/public/ oraz zostang zalagczone do Zapytania ofertowego
WO.271.3.2017 i beda stanowié jego integralng calosé. W zwiazku z odpowiedzia na pytania
Zamawiajgcy nie zmienia terminu skladania/przesytania ofert.




